[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от  28.10.2021                                                                                                № 11/58
Ставрово
О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования  поселок Ставрово в собственность муниципального образования Собинский район
Рассмотрев представление главы администрации поселка Ставрово, обращение администрации Собинского района от 06.10.2021 № 01-17-1813, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402статьями 23 и 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.  Утвердить перечень муниципального имущества,  передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования поселок Ставрово в собственность муниципального образования Собинский район согласно приложению.
2. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Собинский район имущество, находящееся в собственности муниципального образования поселок Ставрово, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Администрации поселка Ставрово:

-совершить необходимые действия по передаче в собственность муниципального образования Собинский район имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения;

- после подписания акта приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, исключить его из реестра муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района

         от 28.10.2021 № 11/58
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района

от 28.10.2021 №11/58
Перечень
имущества, передаваемого безвозмездно
 из собственности  муниципального образования поселок Ставрово в собственность муниципального образования Собинский район
	№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость

 (руб. коп.)
	Год приобретения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Система видеонаблюдения

(-уличная цилиндрическая камера (Omny Base Minibullet 2E-U – 1 шт.

-программное обеспечение Интеллект-Подключение видеоканала – 1 шт.,

-оптический терминал NTU (в комплекте патч-корд) – 1 шт.,

-шкаф распределительный антивандальный уличный – 1 шт.)
	АА1101340081
	30120,00
	2021